4, p. 202,

(a) A Bergis, B.
(&) Benedicti et Georgii, ajoute en marge, d'une autre main, 4.
(c) Le manuscrit donne : Episcopum.

(1) Voy. p. 219, note 2.

(2) Sur Grégoire Sylvius, voy. ERrnsT, op. cit., pp. 169-177.

(3) A la suite de ce texte, se trouvent dans notre manuscrit, les lignes
suivantes : « Eodem anno, per eundem, denuo consecratum est sum-
» mum altare in Halle - - - in honore beate Marie et sanctorum- - -.» Le
reste du texte a disparu avec le feuillet suivant. Halle-Boyenhoven, ar-
rond. de Louvain, cant, de Léau.
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Liste des bénéfices
Sondés dans I'église de l'abbaye de Saint-Trond.

Beneficia in nostro monasterio Sancti Trudonis fundata, que
per sacerdotes religiosos vel seculares officiantur.

Primum beneneficium fundatum in honore sancti Nicolai, per
Christianum, Advocatum, et Idam, uxorem ejus. Missa illa quo-
tidiana pro suis redditibus habet superius molendinum et medie-
tatem inferioris molendini de Gorsemdrul (1) cum suis appendiciis.
Legitur ista missa in altari sanctorum Joannis Baptiste et Evan-
- geliste, in dextro latere summi altaris.

Secundum beneficium est in sacello sancti Eucherii, per Hen-
ricum dictum Lagghart, Scabinum Sancti Trudonis, anno Domini
XI1<XCIX. Redditus hujus beneficii sunt decem modii siliginis et
unum modium frumenti, quos solvit Gulda sancti Eucherii. Misse
istius altaris leguntur in eodem sacello, et super doxale, post mis-
sam anniversariorum.

Tertium beneficium est in eodem sacello, et habet quinque
modios et sex vasa siliginis.

Quartum est sancti Leonardi, fundatum per Symonem de Zer-
kinghen, anno XII°LXXXIII. Redditus hujus beneficii sunt decem
modii siliginis et unum modium tritici, et solvuntur de granario
Domni Abbatis, ratione decime de Zerkinghen (2), modius frumenti
de Gulda sancti Eucherii.

Quintum beate Marie, dotatum per Henricum, militem, fra-
trem Ade, Abbatis nostri, anno XII°XCV. Redditus sunt XXV modii
spelte.

Sextum in eodem altari, fundatum per Domicellam Agnetem
et Domnum Jordanum, presbiterum filium fratris ejusdem, dictos
de Duefhus, anno XI1I°XLII. Redditus sunt septem modii siliginis
et tria vasa. Missa legitur in sacello Marie et Quintini.

Septimum est sancte Elizabet (a), dotatum per Domnum Rey-
nerum dictum Dunvoet, de Bruestemio (3), anno XIIIXXXVIII,

(a) Elisabeth, C.

(1) Autrefois Gorsemeroel, dépend. de Gorssum. Voy. Chronigque de
Pabbaye de Saint-Trond, t. 1, p. 158, note 1.

‘2) Zerkingen, dépend. de Saint-Trond.